Landkreis Uelzen
Der Landrat

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Betriebsausschusses Abfallwirtschaft

Sitzung:

Dienstag, 30.05.2017, 14:00 Uhr

Raum, Ort: Entsorgungszentrum Borg, Deponiestr. 10, 29571 Rosche

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

10.

11.

Eroffnung der 6ffentlichen Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls tber die Sitzung vom 30.03.2017
Ubersicht Abfallentsorgungsgebiihren (mindlicher Vortrag)

Vorstellung Abschlussdokumentation Gaspotentialanalyse
Deponie Borg (NKI-FérdermaRnahme)

Bericht der Verwaltung Uber wichtige Angelegenheiten
Anfragen
Einwohnerfragestunde

SchlieBung der o6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

12.

13.

14.

15.

Er6ffnung der nichtoffentlichen Sitzung

Erweiterung Eingangsbereich und Kleinanliefererannahmestelle
Entsorgungszentrum Borg

Bericht der Verwaltung Gber wichtige Angelegenheiten

SchlieBung der nichtéffentlichen Sitzung und anschlielRende
Besichtigung des Entsorgungszentrum Borg
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